
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 393528-2014 z dnia 2014-12-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowych samochodów osobowych dla Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w podziale na poniższe części: Część I zamówienia: Dostawa... 

Termin składania ofert: 2014-12-09  

 

Warszawa: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowych samochodów 

osobowych dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Numer ogłoszenia: 261843 - 2014; data zamieszczenia: 19.12.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia  

w BZP: 393528 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, ul. Ogrodowa 5/7, 

00-893 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 504 41 00, faks 22 504 41 39. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: SAMORZĄDOWA OSOBA PRAWNA. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie 

nowych samochodów osobowych dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Warszawie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowych 

samochodów osobowych dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie  

w podziale na poniższe części: Część I zamówienia: Dostawa fabrycznie nowych dwóch samochodów osobowych dla 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. Zamawiający wymaga by oferowane 

w tej części zamówienia dwa samochody osobowe były tej samej marki, typu oraz w takim samym standardzie 

wyposażenia. Część II zamówienia: Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego dla Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 2. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zawierają 

odpowiednio Załączniki nr 1 (część I) i Załącznik nr 2 (część II) do SIWZ. 3. Zamawiający wymaga, aby oferowane 

samochody były fabrycznie nowe, pozbawione wad fabrycznych i prawnych. 4. Wykonawca przekaże zamawiającemu 

wszelkie dokumenty związane z przedmiotem zamówienia wymagane obowiązującymi przepisami prawa. 5. Wykonawca 

składając ofertę na część I zamówienia zobowiązuje się do nabycia w rozliczeniu dwóch samochodów osobowych 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=393528&rok=2014-12-01


używanych będących własnością zamawiającego: 1) Samochód osobowy Skoda Superb II Elegance 1,8 TSI Rok 

produkcji: 2009 Przebieg: 163 tys. km (pojazd w ciągłej eksploatacji) Kolor nadwozia: grafitowo-brązowy Stan techniczny: 

dobry 2) Samochód osobowy Opel Zafira Enjoy Z 1,8 XER Rok produkcji: 2008 Przebieg: 106 tys. km (pojazd w ciągłej 

eksploatacji) Kolor nadwozia: czarny metalik Stan techniczny: dobry. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.11.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Dostawa fabrycznie nowych dwóch samochodów osobowych dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Auto Forum 2 Sp. z o. o., Nowe Gulczewo ul. Skrzetuskiego 11, 09-410 Płock, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 178861,79 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 200000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 200000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 200000,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Auto Forum 2 Sp. z o. o., Nowe Gulczewo ul. Skrzetuskiego 11, 09-410 Płock, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 89430,89 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 130000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 130000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 130000,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


